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OO0 yTBepKIeHHM NEPEIHA aBTOMOOHIBHEIX AOPOT 00MIET0 IOIb30BaHusA 00J1aCTHOTO
3HAYECHUA

[TocranoBnenue akumara IlaBmogapckoit o6nactu ot 30 mapra 2018 roma Ne 117/3.
3apeructpupoBano JlemapramentoM rocturuu [laBmomapckoit obmactu 18 anpens 2018 roga
Neo 5955.

B cooTtBercTBUU ¢ myHKTOM 7 ctathu 3 3akoHa PecnyOnuku Kazaxcran ot 17 urons 2001
roga "O0 aBTOMOOWIBHBIX Joporax”, B IEIsAX OOECMeUYeHUsl IKCIUTyaTallid U PEMOHTA
aBTOMOOUJIBHBIX JIOPOT OOIIEro Mojab30BaHUs 00JIacTHOTO 3HaueHus1, akumat [laBnonapckoi
obnactu IOCTAHOBJISET:

1. YTBepauTh nepedeHb aBTOMOOHUJIBHBIX JOPOT OOIIETO MOJb30BaHUS 00JACTHOIO
sHauenus [1aBiogapckoii 061acT COTIACHO MPUIIOKEHUIO K HACTOSIIIIEMY TTOCTAHOBIICHUIO.

2. T'ocynapcTBeHHOMY yupexkaeHuto "YTpaBieHue MaccakxupcKoro TpaHCIopTa U
aBTOMOOWIIbHBIX Aopor I[laBmogapckoii 00ysiacTu" B yCTaHOBJIEHHOM 3aKOHOAATEIHLCTBOM
NOpsAJIKE 00ECTICUUTD:

rOCyJapCTBEHHYIO PETHCTPALMI0 HACTOSLIEr0 MOCTAHOBJICHUS B TEPPUTOPUATILHOM
OpraHe ICTUIINY;

B TEUECHHE JAECATH KaJEHJIAPHBIX AHEW CO JHSA TOCYJapCTBEHHON perucTpanuu
HACTOSAILIETO MTOCTAHOBIICHUS HAMPABJIEHUE €r0 KOMUU B OyMa)XHOM U 3JICKTPOHHOM BHJE Ha
Ka3aXCKOM M PYCCKOM si3bIkax B PecnyOinkaHCKOe ToCy1apCTBEHHOE MIPEANpPUATHE Ha MpaBe
X03siicTBeHHOTO BeaeHUs "PecmyOnukaHCkuili IeHTp MpaBoBOW wuHGoOpMaruu" s
opUIMATBLHOTO OMYyOJIMKOBAHUS M BKIIOYEHUS B OTAJOHHBIA KOHTPOJBHBIM OaHK
HOPMATHBHBIX IPABOBBIX akTOB PecnyOnnku Ka3zaxcran;

pa3MenIeHre HACTOSIIEro MOCTAaHOBIIEHUSI HA MHTEPHET-pecypce akumara IlaBiogapckoit
o0nacTu.

3. KoHTpoJib 32 UCIIOJTHEHHEM HACTOSIIETO MOCTAHOBJICHUS BO3JIOKHUTh Ha MEPBOTO
3amecturens akuma oonactu XKazpuioek Y.E.
4. Hacrosimee nocTaHOBJIEHUE BBOJUTCS B IEMCTBUE IO UICTEUEHHUH JECATU KAJIEHIAPHBIX

JTHEH T10CJIE JHS €T0 IIEpBOIro O(bI/IHI/IaJII)HOFO Ol'Iy6JII/IKOBaHI/IH.
AKHM obJ1acTH b. bakayosB
"COI'JTACOBAHO"

Ipencenarenr Komurera

aBTOMOOHJIBHBIX JOPOT'

MpmunwncrepcTBa 1Mo HHBECTHIIHAM

u pazpurhio Pecrrybimmkn Kazaxcran ImembaeB M.K.
"02" anpess 2018 roaa

[Ipunoxenue
K IOCTaHOBJICHUIO aKUMaTa



[TaBogapckoit obnactu

ot "30" mapta 2018 roma Ne 117/3

ITepedens aBTOMOOHIBHBIX JOPOT OOMIEro ITOJIb30BaHAA 00IaCTHOrO 3HAYCHHSA

ITaBnomapckoit o6macti

Caocka. I[lepeueHp - B pefiakiiuy mocTaHoBiIeHUs akuMmara [laBmomgapckoi 06acTu ot

09.12.2019 Ne 343/3 (BBOAUTCS B JCUCTBUE 110 UCTCUCHUH JCCATH KaJeHIapPHBIX JTHEH mociie

THS €ro TMepBOoro OQUIMATBHOTO OMyOJINMKOBAHUS);

C MHN3MCHCHHCM, BHCCCHHBIM

noctaHoByieHueM akumata [laBmomapckoit obsmactu ot 19.05.2025 Ne 137/1 (BBOAMTCS B

I[GﬁCTBHG IO UCTCUCHUHU ACCATH KAJICHIAAPHBIX ,HHeﬁ IIOCJIC JHA €ro IIepBOIro O(I)I/II_II/IaJ'IBHOFO

OITyOJIMKOBAHUS ).

Ne /m Wupekc aBTogoporu
1 KS-1
2 KS-2
3 KS-3
4 KS-4
5 KS-5
6 KS-6
7 KS-7
8 KS-8
9 KS-9
10 KS-10
11 KS-11
12 KS-12

HanmenoBanue
aBTOMOOMIBHOMI
JIOPOTH

Tepenkons  —
MuxainoBka 0-108
rpanuna Poccuiickoi

denepanuu

IMonsvesn K
OxyHeBcKOH’ 0-9
nepernpase

Ilogwesn K

TloncTenkuHCckoOM 2,728-9,141

mepernpase
Benoska — Kankaman 0-61

Ilonsesn K
Kanaaynbckoit 0-6,5
mepernpase

AKTorai

0-164
[lonakcop

UpTeimck -
[IaTuperxkck (0-6,2
mepernpana)

I/IpTI:-IIHCK — CTaHIUA

0-67,1
Uptsickas ’

[Mardpunoso

0-79,3
Becrobe .

HNBanoBka —
TpodumoBka —
rpanuna Poccuiickoi
Deneparu

0-95

IITakat — BocTounoe

-121
— Mlanpait 0 -6

Ilonsvesn K
Kanaaynbckoif 0-2,5
nepenpase

Ob6mas
MPOTSKEHHOCTD,
KUJIOMETP

Agnpec aBTOIOpPOTH,
KHJIOMETP

108,0

9,0

6,413

61,0

6,5

164,0

6,2

67,1

79,3

95,0

121,6

2,5



13

14

15

16

17

18

19

KS-13

KS-14

KS-15

KS-16

KS-17

KS-18

KS-19

Ionvesn K 0-3,5
OxyHeBcKOH’

Teperpase

UepHopeuk  —

Onbruno — Ycnenka 0-149

— lTapGaxTsr
IlaBmoBKa - 0-40
Tanuikoe

Oknbacty3 — 'POC-2 0-26,9

Malikausn - 0-29
Okubactys
Kana Kynneiz — 0-35.004

IlerponaBnoBka

ArnexceeBka-Kanaxo
n-Eckenbap-Mag3on

el Mamxyp Kycyn 0-112,024
Koneea-beckayra-2

Kubacty3

Bcero:

3,5

149,0

40,0
26,9

29,0

35,004

112,024

1122,041
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